in * universalibus provincialibusque et sy-

nodalibus conciliis editis, generalibus vel

specialibus, constitutionibus et ordina-

tionibus, necnon quibusvis, eliam iura-

mento , confìrmatione apostolica, aut

quavis firmitate alia roboratis, stalutis

ot consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et lilteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confìrmatis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac ad verbum inserti» habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum etlectum, hac vice dumta-

xat, specialiter et espresse derogamus;

ceterisqiie contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vi februa-

rii MDCxcvii, ponlificatus nostri anno vi.

Dat. die 6 februarii 1697, pontif. anno vu.

CXLV.

Confìrmantur et innovantur constitulio-

nes Clementis X et Innocentii XI de

transitu Benediclinorum Congregalio-

nis sancii Mauri in Gallia ad alios

Ordines regulares^.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam

Kpiiocii? con- § 1. Dudnm felicis recordationis Cle-
«tilu'ioMÌs di'- .• r* -v 1 • .

iiiiniis .\, qua menti Papae X praedecesson nostro prò

hrXaià'p'l-icX- parte lune existentis in Romana Curia pro-
ci a trans: ui^.sub , . ì- n .* •

cicomnihr ra- curatons generahs (.ongregationis sancii
iDispo'M.

jjg^jj.j fDonacborum Ordinis sancii Be-

nedicti exposito
,
quod recolendae me-

*
1 Praeposit. in nos addimus (R. t.).

2 Clementis X et Innocenti! XI const. infra

citantur.
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moriae Urbanus Papa Vili, eliam prac-

decessor nosler, diclam Congregatiouem,

prius a similis memoriae Gregorio Pa-

pa XV praedecessore pariter nostro in

regno Galliae erectam et stabililam, ap-

probaverat et confu'maveral, illique di-

versa privilegia, gralias et indulla con-

cesserat ; et, licei ab ilio tempore ea-

dem Congregalio, divina opitulante gra-

tis, ita profecisseljUt sibi ducenta circiter

monasteria eiusdem Ordinis,' profìien-

tium et Allissimo cum summà popiiio-

rum et spirituali omnium consolalione

famulanlium numerus reperiebatur, ag-

gregavisset, nihilominus nonniilli diciac

Congregalionis monachi, quo spirilu du-

cti nesciebatur, praelextu tamen arclio-

ris vitae ducendae, ad monasterium bea-

tae Mariae de la frappe, Cistorciensis Or-

dinis, Sagiensis dioecesis, minime pelila

vel saltem non obtenlà suorum superio-

rum licentiA, se transferre satagebant, et